INDICAÇÃO Nº IND-058/2013 CONFORME PROCESSO-574/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 18/09/2013 16:50:09

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 23/09/2013

Lido Sessão: Ordinária de 23/09/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita à RGE, instalação de rede

trifásica de energia, na localidade de

Linha Moreira.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe à
RGE - Rio Grande Energia, Pedido de Indicação, solicitando a instalação de

rede trifásica de energia na localidade de Linha Moreira, neste Município.

Tal pedido justifica-se diante da quantidade de benefícios que tal melhoria
trará aos moradores daquela região, fomentando inclusive, a abertura de

agroindústrias, bem como a manutenção das existentes.

Câmara Municipal de Gramado, 18 de Setembro de 2013.

_________________

João Teixeira
Vereador PMDB